

2023. AUGUSZTUS 17-23.



A JÓ SZOMSZÉD
abc és **szuper**



BUSINESS
Superbrands
2011

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken
mindig van egy
JÓ SZOMSZÉD



Mizo Tejföl
20%, 800 g, 1249 Ft/kg

999 Ft



Hit Tejszínes jégkrém*
csokoládé bevonattal,
eper bevonattal,
70 ml, 2843 Ft/kg
199 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

179 Ft/db
2557 Ft/kg



Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta Narancs
PET, 2 x 1,75 l,
285 Ft/l

999 Ft



Löwenbräu
világos sör*
4%, dobozos,
0,5 l, 598 Ft/l
299 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

279 Ft/db
558 Ft/l

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Coop Tarja**
füstölt, főtt,
3290 Ft/kg
A kép illusztráció.
329 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop Gyorsan kész
Csirkepanír csirkemell csíkok
cornflakes panírban
gyorsfagyasztott, 450 g, 2220 Ft/kg

999 Ft



Coop
Jó nekem!
Laktózmentes
Túró
tégelyes, 250 g, 2316 Ft/kg

579 Ft



Flóra margarin
tégelyes
225 g, 2440 Ft/kg

549 Ft



Coop Frissföl
20 %, vödörös,
800 g, 874 Ft/kg

699 Ft



Magyar
ESL tej
2,8 %, dobozos, 1 l

499 Ft



Magyar
Túró
250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Magyar
Teavaj
szuper
200 g, 4995 Ft/kg

999 Ft



Karaván
Toast sajt
szuper
Cheddar, Gouda,
100 g, 4990 Ft/kg

499 Ft



Milli
Krémtúró
Rákóczi túros,
Vaníliás-mazsolás,
Vaníliás
90 g, 2878 Ft/kg

259 Ft



Tarka
UHT
Főzőtejszín
20 %, 0,5 l, 1798 Ft/l

899 Ft



Good Milk
joghurtital
több ízben,
500 g, 1098 Ft/kg

549 Ft



Szenttamás
joghurt
Ananász, Eper,
Barack, Meggy
150 g, 1060 Ft/kg

159 Ft



Mizo
Túró Rudi
Madártej ízű,
Mogyorós, Natúr
30 g

139 Ft



Mizo Vaj
csökkentett
zsírtartalmú
natúr,
enyhén sózott
100 g, 3690 Ft/kg

369 Ft



Real Nature
joghurtital
szuper
Eper-banán,
Erdei gyümölcs
750 g, 1025 Ft/kg

769 Ft



Zott
Cremabella
krémdesszert
csoki, vanília, eper,
őszibarack-maracuja
140 g, 1421 Ft/kg

199 Ft



Zott Jogobella
Panna Cotta,
Special Edition &
Dream Cake,
Special Edition &
Chocolate
150 g, 1327 Ft/kg

199 Ft



Tortellino
Tortellini
szuper
sonkás
500 g, 1998 Ft/kg

999 Ft



Coop
Ínyenc fürdői
füstölt sonka*
4290 Ft/kg
A kép illusztráció.
429 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

399 Ft/10 dkg
3990 Ft/kg



Finonimo Füstölt kolbász
Csemege,
szuper Csípős, 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Kométa Útravaló felvágott
Tavaszi szelet, Zala, Bécsi
2490 Ft/kg

249 Ft/10 dkg



Coop Sertéscombsonka
3490 Ft/kg
A kép illusztráció.

349 Ft/10 dkg



Tauris
Csirkemell szelet
80 g, 4363 Ft/kg

349 Ft



Coop Sertésvirslí
1990 Ft/kg
A kép illusztráció.

199 Ft/10 dkg



Kaiser Cigánysonka
szuper
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Kométa Útravaló Lecsókolbász
2590 Ft/kg
A kép illusztráció.

259 Ft/10 dkg



Sága Füstlizer
sajtos füst ízesítésű párizsi,
Sajtos tavaszi rolád
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Minden Nap
szeletelt szalámi
Csemege, Mix, Csípős,
55 g, 6164 Ft/kg

339 Ft



Herz
Csirkemell sonka
4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Coop Csemegebreceni
2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Füstölt csemegezalonna
2690 Ft/kg
A kép illusztráció.

269 Ft/10 dkg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop Marha hamburgerhús
gyorsfagyaszott, 600 g, 2165 Ft/kg

1299 Ft



Alföldi Sajttal töltött pulyka-medál
szuper

gyorsfagyaszott, 750 g, 2265 Ft/kg

1699 Ft



Alföldi Sajttal, sonkával töltött pulyka-medál
szuper

gyorsfagyaszott, 750 g, 2265 Ft/kg

1699 Ft



Coop Tengeri haltörzs
Hekk, gyorsfagyaszott, 900 g, 2110 Ft/kg

1899 Ft



Coop Levesbetét
Májgombóc, Húsgombóc, gyorsfagyaszott, 250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft



Zott Monte tölséres jégkrém
120 ml, 6658 Ft/l

799 Ft



Zott Monte pálcikás jégkrém
Klasszik, 110 ml, 4536 Ft/l

499 Ft



Gyorsfagyaszott Mexikói zöldségkeverék
450g

Jégtrade zöldségkeverék
Franciasaláta alap, Mexikói
450 g, 1331 Ft/kg

599 Ft



Carte D'Or jégkrém
Sacher Torta, 900 ml, 1999 Ft/l
Joghurtos erdei gyümölcs, 850 ml, 2116 Ft/l

1799 Ft



Zott Monte pálcikás jégkrém
White Cookie, 100 ml, 7990 Ft/l

799 Ft

MINDEN GILLETTE TERMÉK

20%

KEDVEZMÉNNYEL

Az ajánlat érvényes 2023. augusztuss 17–23. között. A polcon feltüntetett árak már tartalmazzák a kedvezményt.



Favita
Zsíros lágsajt
45 %, 270 g, 2589 Ft/kg

699 Ft



Radamer
Nagylyukú sajt
szuper
füstölt, szeletelt,
135 g, 5919 Ft/kg

799 Ft



Mimmolle
sajt
szuper
Ceko, 4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Président
Salakis
krémfehér sajt
150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft



Füstölt
tömsajt
szuper
Zbójnik,
4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Trappista
sajt
2390 Ft/kg
A kép illusztráció.

239 Ft/10 dkg



Sajttal töltött
sárgapaprika
fűszeres olajban,
Sajttal töltött
vegyes tál
fűszeres olajban
szuper
250 g, töltötömég: 150 g,
7993 Ft/kg
A kép illusztráció.

1199 Ft



Leerdammer szeletelt sajt
szuper
Finesse Original, 80 g, 7488 Ft/kg,
Original, 100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft



Tallér
Fokhagymás
felvágott
2490 Ft/kg
A kép illusztráció.

249 Ft/10 dkg



Tallér
Füstölt főtt
császárszalonna
3990 Ft/kg
A kép illusztráció.

399 Ft/10 dkg



Tallér Vajkrém
Magyaros,
Natúr, Snidlinges,
200 g, 3995 Ft/kg

799 Ft



Tallér Disznósajt nyelvel
2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Tallér
Békéscsabai
vastagkolbász
5990 Ft/kg

599 Ft/10 dkg



Tallér
Füstölt bacon
kockázott, 400 g, 3248 Ft/kg

1299 Ft

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- hűsias íz ✓
- kiváló minőség ✓



HÉTVEGI AJÁNLATUNK
2023. augusztus 17-19.



499 Ft

#veddahazait

Eisberg Pántlika Mix
190 g, 2626 Ft/kg

2 db vásárlása esetén **399 Ft,***
2100 Ft/kg



749 Ft

#veddahazait

Mackó sajt
6 cikkelyes,
200 g, 3745 Ft/kg



749 Ft

#veddahazait

Medve Óriás sajt
6 cikkelyes,
csipőspaprikás, sonkás, téliszalámis,
200 g, 3745 Ft/kg



749 Ft

#veddahazait

Medve Óriás sajt
8 cikkelyes, natúr,
200 g, 3745 Ft/kg



169 Ft

#veddahazait

Naturaqua ásványvíz
enyhe, szénsavas, szénsavmentes,
1,5l, 113 Ft/l

6 db vásárlása esetén **149 Ft,***
99 Ft/l



259 Ft

#veddahazait

Detki Háztartási keksz
200 g, 1295 Ft/kg,
Detki Állatfigurás háztartási keksz
160 g, 1619 Ft/kg

2 db vásárlása esetén **249 Ft,***
1245; 1556 Ft/kg



699 Ft

#veddahazait

Koch's Mustár
flakonos,
500 g, 1398 Ft/kg



899 Ft

#veddahazait

Koch's Majonéz
50 %, flakonos,
450 g, 1998 Ft/kg



249 Ft

#veddahazait

Liza Burgonyaszírom szekekerek
hagymás-tejfölös, sós, sajtos,
40 g



699 Ft

#veddahazait

Regina Delicate toalettpapír
Gentle Feeling, Refreshing Aloe, 3 rétegű, 4 tekercs, 175 Ft/tekercs



569 Ft

#veddahazait

Gyermelyi 4 tojásos tészta
Fodros nagykocka, Makaróni, Orsó,
500 g, 1138 Ft/kg



599 Ft

#veddahazait

Dunakeszi 4 tojásos tészta
Spagetti, Tarhonya
500 g, 1198 Ft/kg

ÖSSZEFOGÁS A HAZAI TERMÉKEKÉRT!

Vásároljunk augusztusban tudatosan magyar termékeket!

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

EGÉSZSÉGÉRE!



Coop
Jó nekem!
Laktózmentes
trappista sajt
350 g, 4854 Ft/kg

1699 Ft



Hulala
Gran Cudna
vegán
főzőkrém
szuper
200 g, 3245 Ft/kg

649 Ft



Hulala
Cukormentes
habalacsonyag
szuper
500 ml, 1798 Ft/l

899 Ft



Love Diet Chiamag
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft



Love Diet
Glutenmentes
zabpehely
400 g, 2123 Ft/kg

849 Ft



Coop
Jó nekem!
Bükkfán füstölt
sertésvirsli
szuper
juhbeles,
2 x 200 g, 4248 Ft/kg

1699 Ft



Coop
Jó nekem!
Desszert rúd
natúr, étvevónal, 30 g

119 Ft



Love Diet
Parajdi só
1 kg

429 Ft



Love Diet
Tökmagolaj
szuper
250 ml, 11996 Ft/l

2999 Ft



Fatra Natural
szénsavas
ásványvíz
szuper
0,75 l, 519 Ft/l

389 Ft



Glossy
Befőzési
gumigyűrű
100 db, 6 Ft/db

599 Ft



Glossy
Jégkocka
készítő
tasak
240 db, 2 Ft/db

499 Ft



Terra Grill
Faszén brikett
szuper
3 kg, 733 Ft/kg

2199 Ft



Grill Szilárd
aláglyújtós
szuper
20 db, 15 Ft/db

299 Ft



Knorr Spaghetteria
szuper
Csirkepaprikás, 168 g, 5054 Ft/kg,
Parmezános sajtzöszszal, 163 g, 5209 Ft/kg

849 Ft



Knorr leves
Görög gyümölcsleves, 54 g, 10167 Ft/kg

szuper
Meggyleves, 56 g, 9804 Ft/kg

549 Ft



Nagy Titka liszt *
Búza kenyérliszt fehér, Félbarna kenyérliszt, Pizzaliszt, 1 kg **449 Ft**

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**

399 Ft/db



Kotányi fűszerek *
Fokhagymagranulátum, 28 g, Sültcsirke fűszerszó, 40 g, Grill fűszerkeverék, 40 g, Grill zöldség fűszerkeverék, 30 g **329 Ft**

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**

279 Ft/db



Koch's Ketchup
Csemege, Csípős, 460 g, 1520 Ft/kg

699 Ft



Koch Hagományos ételcset
10 %, 1 l

349 Ft



Nescafé Dolce Gusto kávékapszula
Cortado, 100,8 g, 23800 Ft/kg
Espresso, 88 g, 27261 Ft/kg

szuper
Flat white, 187,2 g, 12815 Ft/kg

2399 Ft



Coop Kajsziarack befőtt
felezett, hámozott
680 g, töltötömög: 354 g, 2257 Ft/kg

799 Ft



Rio Mare
Tonhal kukoricasalátával, 160 g, 8494 Ft/kg
Tonhal mexikói salátával, 160 g, 8494 Ft/kg

1359 Ft



Mokate instant kávé

szuper
3in1 XXL barnacukorral, 20+4x17 g, 3184 Ft/kg,
3in1 Latte XXL, 20+4x15 g, 3608 Ft/kg

1299 Ft



Douwe Egberts Omnia örölt kávé
Evening koffeinentes, Classic, 250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft



Douwe Egberts örölt-pörkölt kávé

szuper
Paloma Classic, Karaván, 450 g, 3109 Ft/kg

1399 Ft



Eduscho örölt, pörkölt kávé
Dupla, Wiener Extra, 250 g, 3596 Ft/kg

899 Ft



Eko Vörösbab

szuper
sós lében
420 g, töltötömög: 240 g, 1871 Ft/kg

449 Ft



Eko Vörösbab csemegekukoricával
enyhén csípős paradicsomos mártásban, 400 g, töltötömög: 210 g, 2376 Ft/kg

499 Ft



Eko Zöldborsó
690 g, töltötömög: 450 g, 1331 Ft/kg

599 Ft



Bonduelle
Csemegekukorica, 340 g, töltötömög: 285 g, 2102 Ft/kg,
Vörösbab, natúr, 400 g, töltötömög: 250 g, 2396 Ft/kg
Zöldborsó, zsenge, 400 g, töltötömög: 265 g, 2260 Ft/kg

599 Ft



Don Francesco durum száraztészta
Spagetti, Penne, 500 g, 1198 Ft/kg

599 Ft



Nestlé gabonapehely
Nesquik, Duo/Mix, zacskós, 225 g, 4440 Ft/kg
Cini Minis, dobozos, 250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft



Roberto Tortillas

szuper
240 g, 2496 Ft/kg

599 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáinak megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



100%rePET

1 db
bármely
akcióba bevont
Vöslauer Balance
Juicy termék vásárlása
esetén ajándék Vöslauer
Balance Juicy Plus
piros gyümölcsök
0,2 l PET.

Ajándék

VÖSLAUER
BALANCE



ÉDESÍTŐSZER
NÉLKÜL
SZÉNSAVVAL
DÚSÍTOTT
KALÓRIASZEGÉNY
100% VEGÁN
C-VITAMIN

Vöslauer Balance Juicy
Napsárga gyümölcsök,
Piros gyümölcsök echinaceával,
Vörös szőlőízű
0,75 l, 532 Ft/l

399 Ft



Az ajánlat 1 db az akcióban szereplő Vöslauer termék együttes vásárlása esetén a Tisza-Coop Zrt. által ellátott abc, szuper és szuper plusz kategóriájú boltokban érvényes 2023.08.17-23. között, a készlet erejéig.



Swiss vitaminal
Fizy Mg+Zn kaktuszfüge,
szuper
DeLaVie Kids
multivitaminal
gyerekeknek vegyes
gyümölcsös ízű,
250 ml, 996 Ft/l

249 Ft



Dreher 24
alkoholmentes sör*
klasszikus, citromos, lime-menta
dobozos, 0,5 l, 558 Ft/l
279 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
538 Ft/l



Emese
ásványvíz*
szénsavmentes,
szénsavas
PET, 1,5 l, 86 Ft/l
129 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db
66 Ft/l



Pringles Chips
hagymás & tejfölös,
original, paprikás
165 g, 6055 Ft/kg

999 Ft



Belvita Soft Bakes keksz
gabonás, omlós, mogyorós ízű
kakaós tölteléssel, 50 g, 3380 Ft/kg

169 Ft



Lay's
kemencében süített
burgonyaszak
szuper
joghurtos-zöldfűszeres
ízestésű,
sós,
55 g, 8527 Ft/kg

469 Ft



Chio*
Flips Földimogyorós,
100 g, 3990 Ft/kg,
Fried Chicken,
60 g, 6650 Ft/kg
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

369 Ft/db
3690; 6150 Ft/kg



Mogyi
Pörkölt
napraforgó
sózott, sótlan,
200 g, 2995 Ft/kg
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2495 Ft/kg



Mentos
cukordrazsá*
Rainbow, 37,5 g
szuper
Fruit gyümölcsízű, 38 g
249 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





Hell Ice Coffee*
Latte,
szuper
Double Espresso, 250 ml, 1316 Ft/l
329 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
1196 Ft/l



Hell energital*
Classic, Strong Apple,
0,25 l, 1036 Ft/l
259 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
916 Ft/l



Nyakas borok
szuper
Aligváros, száraz fehérbor,
Irsai Olivér, száraz fehérbor,
Rosé, száraz rozébor
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft



Somersby sör*
szuper
több ízben,
0,33 l, 1391 Ft/l
459 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1209 Ft/l



Heineken sör
alkoholmentes, 5%,
dobozos, 0,5 l, 718 Ft/l

359 Ft



Prosecco
DOC Treviso Brut
szuper
0,75 l, 3332 Ft/l

2499 Ft



Carlsberg sör
szuper
5%, dobozos,
0,5 l, 738 Ft/l

369 Ft



Kőbányai sör
4,3%, dobozos,
0,5 l, 578 Ft/l

289 Ft



Tatratea
Öszibarackos likör
szuper
42%, 0,7 l, 12570 Ft/l

8799 Ft



Tatratea
Erdői gyümölcsös
likör
szuper
62%, 0,7 l, 14284 Ft/l

9999 Ft



Borsodi Friss
görögdinnye-eper,
körte-alma,
0,0%, 0,5 l, 558 Ft/l

279 Ft



Jägermeister
keserűlikör
Klasszik 35%
szuper
Scharf 33%
0,7 l, 8570 Ft/l

5999 Ft



Jim Beam Cola
4,5%, 0,33 l, 2421 Ft/l

799 Ft



Jim Beam Whisky
szuper
40%,
32,5%, 0,7 l, 9284 Ft/l

6499 Ft



Ballantine's
Finest Whisky
40%, 0,7 l, 8284 Ft/l

5799 Ft



** 0,7 l-es Ballantine's
Finest Whisky 40% és
2 l-es Pepsi Cola
együttes vásárlása esetén
5899 Ft.



Pepsi Cola
2 l, 300 Ft/l

599 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Zewa Toalettpapír*
nedves,
Almond, Sensitive,
42 db, 14 Ft/db
599 Ft



COOP KLUB ÁR:

549 Ft/db
13 Ft/db



Ariel mosókapcszula*
többféle,
24 db, 183 Ft/kapszula
4399 Ft



COOP KLUB ÁR:

3999 Ft
166,6 Ft/kapszula



Tento Strong kéztörő
3 rétegű, 2 tekercs, 400 Ft/tekercs

799 Ft



Carefree tisztasági betét**
Fresh Flexi Form Deo,
Cotton Aloe,
30 db, 23,3 Ft/db,
Cotton Fresh,
34 db, 20,6 Ft/db
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
20; 17,6 Ft/db



Boni Perfex egészségügyi papír

szuper
3 rétegű,
24 tekercs,
83 Ft/tekercs

1999 Ft



Fa tusfürdő**
többféle,
250 ml, 2796 Ft/l
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

649 Ft/db
2596 Ft/l



Silan öblítő
többféle, 62 mosás,
1,364 l, 1172 Ft/l,
többféle, 76 mosás,
1,672 l, 956 Ft/l

1599 Ft



Raid elektromos párologtató készülék
30 éjszaka

1499 Ft/db



Raid elektromos párologtató készülék utántöltő
45 éjszaka

1499 Ft/db



Bref Blue Aktiv Chlorine WC-frissítő
szuper
3 x 50 g, 11327 Ft/kg

1699 Ft



Dreamies jutalomfalat macskának
csirkehússal,
60 g, 9983 Ft/kg

599 Ft



Pedigree jutalomfalat kutyának**
Rodeo 70 g, 6986 Ft/kg,
Denta Stix 77 g, 6351 Ft/kg,
Biscrok 200 g, 2445 Ft/kg
489 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

459 Ft/db
6557; 5961; 2295 Ft/kg

*A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2023. augusztus 17–19.



Chef & Go Franciasaláta
200 g, 3245 Ft/kg

649 Ft



Pápai Gardengrill grillkolbász*
Natur,
Szárított paradicsomos-sajtos,
300 g, 3997 Ft/kg
1199 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
999 Ft/db
3330 Ft/kg



Douwe Egberts Omnia kávé
szuper
szemes, pörkölt, 1000 g

4399 Ft



Csirkecomb farrésszel**, ***
előhűtött
A kép illusztráció.
899 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

799 Ft/kg



Pecsényekaca egész***
előhűtött
A kép illusztráció.

1999 Ft/kg



Riska UHT tej
1,5 %, 1l

249 Ft



Sertés húsos császárvég***
szuper
A kép illusztráció.

1599 Ft/kg



Valdor Smoky Buffalo fűszerezésű csirkeszárny***
szuper
500 g, 2798 Ft/kg

1399 Ft



Riesenbrau sör
szuper
4 %, dobozos,
0,5l, 518 Ft/l

259 Ft



Gemegekukorica****
A kép illusztráció.

249 Ft/db



Őszibarack****
A kép illusztráció.

679 Ft/kg



Sárgarépa****
A kép illusztráció.

499 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

*** Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

**** Ajánlatunk csak a védőgázos csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

***** Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Lenor öblítő
Spring Awakening DUO 2x1230 ml (2460 ml), 1219 Ft/l
szuper
Gold Orchid DUO 2x925 ml (1850 ml), 1621 Ft/l
2999 Ft

400 Ft
KEDVEZMÉNY

2599 Ft/db
1 db vásárlásakor
1057; 1405 Ft/l



Beváltható
2023. 08. 17-től
08. 23-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Ervényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kupponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Beváltható
2023. 08. 17-től
08. 23-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

249 Ft/db
2 db vásárlásakor
3320 Ft/kg



szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában elérhető a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagyári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.tiszacoop.hu weboldalról.